ANAMA

ANIMATIONS

ANKAMA ANIMATIONS
Production company
Maxime Maleo
mmaleo@ankama.com
+33 (0)6 29 3178 75
Alexandre Ulmann
aulmann@ankama.com
+33 (0)6 46 73 3575

Sonia Demichelis
sdemichelis@ankama.com
+33 (0)6 30 90 45 61
Patricia Robert
probert@ankama.com

+33 (0)6 07 97 02 14

Marie Conge
mconge@ankama.com
+33 (0)6 63 30 04 34
Anthony Roux
aroux@ankama.com

BEAUX ET BIEN HABILLES
Animation studio

Matthieu Liégeois
matthieu.liegeois@tchack.com
+33(0)6 60 74 45 42
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° t Ecole Supérieure
Arts Appliqués

Roubaix @ Textile

ESAAT

Ecole Supérieure des Arts
Appliqués et du textile
Animation schoof
Jean-Pierre Denéve
Jjipedenevec2@gmail.com

+33 (0)6 78 20 22 96

Bernard Gabillon
bernardgabillon@me.com

+33 (0)6 50 09 08 82

ARTFX

SCHOOL

ARTFX

Animation schoof
Simon Vanesse
simon.vanesse@artfx.fr

CREATIVE
TNUCH
STUDIUS

CREATIVE TOUCH STUDIOS
Production company
Anthony Assaf
aassaf@specialtouchstdios.com

Ce[’ far
Ateliers . Productions . Projections

de Cinéma d'animation

ASSOCIATION CELLOFAN’
Animation studio

Margot Renard
cellofan.asso@gmail.com

+33 (0)6 47 05 56 95

Charline Pierret
artistique.cellofa mail.com
+33 (0)6 43 52 24
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MASH&CO France SAS
Production company
Vincenzo Merenda
vincenzo@mashandco.it
+33 (0)7 69 23 92 80

Katrin Ann Orbeta
katrin@mashandco.it

+33 (0)7 69 50 48 22

MON BEAU STUDIO
Animation studio
Eric Bézy

hellomonbeaustudio@gmail.com
+33 (0)6 23 05 24 84

SWII4

@HAVEANICEDAYE

HAVE A NICE DAY FILMS
Production company

HAVE A NICE DAY STUDIO
Studio d’Animation

Denis Walgenwitz

Emilie Djiane
emilie.djiane@haveanicedayfilms.com

Cyber
Group

CYBER GROUP STUDIOS
Production company

Héléne Maret
hmaret@cybergroupstudios.com

RENCONTRES
AUDIOVISUELLES

LES RENCONTRES
AUDIOVISUELLES

Animation studio

Antoine Manier
antoine@rencontres-audiovisuelles.org
+33 (0)6 8814 49 87

LES FILMS DU NORD
Production company
Arnaud Demuynck
ademuynck@euroanima.net
+33 (0)6 85 87 48 97

Sound post-production
and dubbing

Laurence Chiche
l.chiche@lylo.tv

+33 (0) 6 64 43 26 60

\

NORANIM

NORANIM

Animation professional
association

Flavien BOISSON

Délégué général
dg@noranim.fr

+33 (0)6 68 8149 87
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POLE 3D

Animation schoo/
Pierre-Alexis MARIE
pierre-alexis.marie@pole3d.com
+33(0)7 70 04 40 40

Rudy TURKOVICS
rudy.turkovics@pole3d.com

+33 (0)6 78 57 69 64

LE

CHEATIVE

Meet us
Booth B16

OCTOPOLIS

Production company
Matthieu Zeller
matthieu@octopolis.fr
+33(0)618 726813

Matthieu Gondinet
matthieu.gondinet@octopolis.fr
+33 (0)6 18 73 38 09

Mo (D

PRODUCTION

MOUKDA PRODUCTION
Production company

Kéota Dengmanara
keota@moukdaproduction.com
+33 (0)6 67 27 30 70

Diana Hentulescu
diana@moukdaproduction.com
+33 (0)6 513177 99

SUPINFOCOM

RUBIKA

SUPINFOCOM RUBIKA

Animation school
Bénédicte DUHAMEL
b.duhamel@rubika-edu.com
+33(0)7 859918 34

PICTANOVO
Regional funds
Jéréome Allard
jallard@pictanovo.com
+33 (0)6 48 631153
Godefroy Vujicic
gvujicic@pictanovo.com
+33 (0)6 62 59 63 64

tchack)

TCHACK

Production company
Matthieu Liégeois
matthieu.liegeois@tchack.com
+33 (0)6 60 74 45 42

S
i SOMETHING BIG

SOMETHING BIG
Production company
Frederic Puech
frederic@somethingbig.fr
+33 (0)6 07 96 8112

W<TCHLL24]

WATCH NEXT MEDIA

Production company

Elsa Tomasso

+33 (0)6 74 56 64 07

Jules Garcia
jules.garcia@watchnextmedia.com
+33 (0)6 65 53 34 26






